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Чемпіонат U-19
2020/21 3-й тур, Матч №16

Субота, 19.09.2020, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C.

«Динамо» Київ

1 : 0

«Львів» Львів

1 Ігнатенко Денис
14 Мащенко Данил
4 Боль Антон
15 Опанасенко Євген
2 Кузик Денис
17 Бражко Володимир
6 Тлумак Юрій
18 Царенко Антон
10 Блізніченко Віктор (К)
9 Ісадченко Нікіта
7 Ванат Владислав

Запасні
12 Тугай Іларіон
5 Скрипник Ілля
8 Жозе Мартін
20 Вуанту Ділан
23 Попов Кіріл
16 Хацкевич Артем
22 Західний Павло

Тренер
Костюк Ігор

1 Серватяк Максим
2 Величко Петро
4 Пасічник Валентин
16 Танчак Василь
14 Матусевич Володимир (К)
9 Мавдрик Роман
15 Яців Денис
7 Мудрий Максим
20 Хомюк Назар
6 Ювхимець Роман
8 Копитко Олег

Запасні
18 Барбадин Максим
5 Малець Андрій
10 Харко Михайло
11 Сидор Назар
13 Зайко Святослав
19 Михайлів Роман
12 Бугай Савас

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Чернишов Іван
Асистент 2:
Петров Віталій
4-й арбітр:
Горбенко Євгеній
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 3-й тур, Матч №16
Субота, 19.09.2020, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C.

«Динамо» Київ 1 : 0 «Львів» Львів
15' 16 Танчак Василь

10 Блізніченко Віктор 27'

46' 9 Мавдрик Роман
11 Сидор Назар

46' 8 Копитко Олег
13 Зайко Святослав

60' 15 Яців Денис
19 Михайлів Роман

61' 6 Ювхимець Роман
18 Царенко Антон

23 Попов Кіріл 66'

66' 6 Ювхимець Роман
10 Харко Михайло

72' 4 Пасічник Валентин

6 Тлумак Юрій 89'

90' 16 Танчак Василь
18 Барбадин Максим

6 Тлумак Юрій 90'

6 Тлумак Юрій
20 Вуанту Ділан 90+1'

7 Ванат Владислав
8 Жозе Мартін 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


